
Ｐ３－１ フェアトレードのイベント no８

1.あなたは今までにフェアトレードについてきいたことがありますか。

□ はい，あります。

□ いいえ，ありません。

2. あなたは今までにこのマークを見たことがありますか。

□ はい。私は以前にそれを見たことがあります。

□ いいえ。私は以前に一度もそれを見たことがありません。

フェアトレードの世界を見つけに来てください。

9

10

I have の短縮形

11

12

～を見つける

今までに，これまでに

フェアトレード

貿易

1

マーク，印

2

～について聞く

公平な

4

5

6

7

8

世界

一度も～ない

聞こえる，耳にする

13

14

have not の短縮形

3

～を見つけに来る

見る，会う

1

2

4

5

6

3
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